XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — Kpbinbs CoBeToB

NO
1
99
2
4
10
11
15
18
20
28
52
55
71
87
91
93
96
97
98

dOamunma Nma

BatypuH ApTém Anbdpenosuy
BoHaapb MnpoH CTaHucnasoBuy
MaHkoB HMKMTa AHTOHOBKNY
Ctaros Slpocnas Bagnmosuy
KyuyepoB ®énop AHapeeBuY
MepaBepeBckux CepadumMm Muxannosuny
HukntmnH Anekcen BauecnasoBuy
XaoaHkuH JleoHna leHncoBuy
Apxunnos leHnc MakcumoBnY
Benoyc Bacunuin AnekcaHapoBuy
MaHapuH Bnagncnas PoMaHOBWUY
Painko Makcum Onerosuy
Ncmannos AMnp AnMasoBuy
Xanpak AMnTpuii PycnaHoBuy
BaHepke EBreHunii PomaHoBuY
Bonotuesa Bepa AnekceeBHa
Mouyeuyi Me6 BoraaHoBMY
Ma3sypuk JleB MakcmMmoBuY
BuptounHckmin Tne6 Muxannosuy

KomaHaa «B» — LICKA

Ne
1
30

13
14
15
16
32
52
71
72
87
91
97
98

damunma Nma

Makapos ®epop

Hukonaes Tumod et Unbny

Lloh Erop Uropesuy

MapueHko CTtenaH JeHncosuuy
KoTbixoB Erop Cepreesuny
OBYMHHMKOB CTenaH Anekceesuny
Mykannsnos AnaH

TapakuH NMpoxop AnekcaHapoBUY
JlasapeHko Muxaun

AbpamoB Mapk BaneHTuUHOBUY
YanHueB AKUM

TumMaweHkos JaHunn

Mopo3os CaBBa

MopryHoBs Bnaauncnas

MakoBeukuit dpocnas BceBonoagosuy
CeprueHko AHApen Bnaanmmposuy

MocnemMaTtueBblie 6pockn

BpaTapeii B3saTue BopoT
BpeMﬂ «<A»  «B»
00:00 99 1 WrpadHoe Bpems
23:00 1 1
25:30 1 30
45:00 1 30

FnaBHbIW cyabsi

Moanuceb

NMpuMeyaHue K NnpoTtokony

Bpemsa vrpsbl

Mos Ne

MM MOMOUTMTM O OTM=TMOT OO O

Mos Ne

Ul AW N

OO0OOUMOUMTTT"TTTMTMO=TTTO O

JIHeWHbIA cyabA

JINHeWHbI cyaba

Bpems

Bpems
03:46
06:47
10:20
14:27
20:49
32:33

fOHowwn 2014, 24.08.2024 — 27.08.2024

B3saTne BopoTr

fon

B3saTne sopoTt

fon
14
71
7
15
8
71

Acc

Acc
8
87

87

PesynbTtaT no nepuonam

Aarta

Bpems
Acc nc
Acc Nc
+1

1

<A>» 0

«B>» 4

<A» 0

«B» 2

—

I

26 aBrycra 2024 MaTtu N2 23
11:20 — 09:44 3putenmu 0
YpaneHusa
Ne MwuH Mp Hau OKOH
2 1 3 20:39 20:49
4 1 14 26:22 27:22
15 1 40 30:31 31:31
87 1 23 40:25 41:25
87 1 23 44:13 45:00
YpaneHusa
Ne MwuH Mp Hau OKOH
14 1 14 03:49 4:49
72 1 3 10:53 11:53
52 1 30 33:35 34:35
32 1 26 40:25 41:25
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Cyabsa BpeMeHu

CekpeTapb

OOULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N223



